¹⁴⁰ Evangelos Kofos, "Attempts at Mending the Greek-Bulgarian Ecclesiastical Schism (1875-1902)", *Balkan Studies*, Volume 25, Number 2, Selanik, 1984, s. 358-359; Bozkurt, s. 173.

¹⁴¹ Atalay, s. 27; Bozkurt, 174.

¹⁴² Y.PRK. DH. (Yıldız Perakende Dahiliyye Nezareti Maruzatı), 4, / 63, 25 Rebiyyülahir 1309 (28 Kasım 1891).

¹⁴³ İktiham, 6 Nisan 1328/ 19 Nisan 1912; 19 Temmuz 1328 / 1 Ağustos 1912; 20 Temmuz 1328 / 2 Ağustos 1912; (Naklen, Atalay, s. 83)

ler dengesine göre şekillenmeye başladı. Bu durum, dönemin yabancı elçilerinin yazışmalarına da konu olmaktaydı.¹⁴⁴

Patrik VIII. Neofitos'un (1891-1894) istifası sonrası yapılan seçimde ilginç bir durum yaşanır. VII. Antimos (1895-1897) seçimde oyların yarısını alır, ancak seçim için bir fazla oy gerekmektedir.

¹⁴⁵ BEO (Babialı Evrak Odası), 550 / 41191, 16 Recep 1312 (13 Ocak 1895); Y. A. HUS (Yıldız Sadaret Hususi Maruzat Evrakı), 317, / 5, 17 Recep 1312 (14 Ocak 1895) .

¹⁴⁶ Y. PRK. TŞF.(Yıldız Perakende Evrakı Teşrifati Umumiye Dairesi)4, / 82, 29 Zilhicce 1313 (11 Haziran 1896)

¹⁴⁷ Atalay, s. 31.

¹⁴⁸ BEO. 907, / 67983, 11 Ramazan 1314 / 1897

¹⁴⁹ Y. A. RES (Yıldız Sadaret Resmi Maruzat)85, / 5, 8 Ramazan 1314 / 10 Şubat 1897.

¹⁵⁰ Atalay, s. 35-75.

desteğini arkasına alan Yunan krallığının da müdahil olmaya çalıştığını görüyoruz.

Osmanlı Dönemi'nin son patriği V. Yermanos'un (1913-1918) azli ve yeni seçim süreci de ilginç gelişmelere neden olur.